
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
Alcaldía

Secretaria Comunal de Planif¡cación

APRUEBA CONVENIO MANDATO PARA EJECU-
CION PROYECTO "MEJORAMIENTO PISCTNA
FISCAL DE LOTA ALTO".-

LorA, ?,i i-'l :r j

DECRETO N"--3.\3 /

VISTOS:

a) Convenio Mandato suscrito con fecha 17 de iunio
de 2015, entre Gobierno Regional Región del Bio Bio y la l. Municipalidad de Lota, para eje-
cución del proyecto "Mejoramiento Piscina Fiscal de Lota Alto";

b) Resolución No 254 de fecha 29 de diciembre de
2015, que aprueba Convenio citado en v¡sto anter¡or;

Y, en uso de las facultades que me confieren tos ar-
tículos. 120 y 630 de la Ley 18.695, Texto Refundido, Ley Orgánica Const¡tuc¡onal de Municipali-
dades.

DECRETO:

1o APRUÉBESE Convenio Mandato suscrito con fe-
cha 17 de junio de 2015, entre el Gobierno Regional Región del Bio Bio y la llustre Municipalidad
de Lota, para ejecución proyecto "Mejoramiento Piscina Fiscal de Lota Alto", por un monto de
M$ 2.145.608.

20 El cumplimiento que irrogue la presente resolu-
ción será financiada con el Fondo Nacional de Desarrollo Regional, lmputación Presupuestaria
05-68-02-31-02-004.-

30 El menc¡onado Convenio y la Resolución se en-
tenderán para todos los efectos, forman parte integrante del presente Decreto.

ANÓTESE, COMUNíQU
Y EN SU OPORTUNI

¡frc*dl,ur".-
JURIDICA

D¡stribuc¡ón:
- Dirección de Admin¡stración v Finanzas.-
- Dirección de Control.-
- C/c. Página Web de Transparencia.-
- C/c. SECPLAN (2).-
- Archivo.-

íiP-<k-"rPA'^\


